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1 czerwca 2018

Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny po raz trzynasty

3 czerwca 2018 r. w godz. 12.00-18.00 Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego i Muzeum Wsi Kieleckiej zapraszają na jedną z największych
imprez plenerowych odbywających się w Parku Etnograficznym w Tokarni “13.
Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny”,  podczas którego swoją ofertę będą
prezentować gospodarstwa agroturystyczne oraz Koła Gospodyń Wiejskich.

Jak co roku zapraszamy na kiermasz regionalnych produktów,  nasi wystawcy będą oferować
miody, sery, wędliny, owoce oraz potrawy regionalne. Jarmark to także coroczne spotkanie z
wyrobami rękodzielniczymi oraz zabawką ludową. W chałupie z Daleszyc odbędzie można
obejrzeć wypiek podpłomyków metodą tradycyjną połączony z degustacją, Domaszowianki
będą częstować napojem z lubczyka “Zakochaj się w Świętokrzyskiem”.
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Dzieci zapraszamy do specjalnej AGROSTREFY gdzie zapewnimy szereg atrakcji:

– warsztaty “Mój drewniany, leśny przyjaciel Woodi”
– “Góry Kreatywności” – strefa rodzinnej zabawy
– gry i zabawy rodzinne: kręgle, mega chińczyk, jenga, uporządkuj magazyn – wózki widłowe
zdalnie sterowane, mega domino, dmuchany tor przeszkód
– wspólna zabawa z Osadą Średniowieczną z Huty Szklanej
– dawne gry i zabawy (gra w grele, toczenie fajerki, przeciąganie liny).

W agrostrefie zaprezentują się także alpaki z pierwszego w regionie świętokrzyskim ośrodka
alpakoterapii Barbary Żuczek -Volonakis.
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Plakat promujący wydarzenie

Przyjedzie Cytobus Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, pierwszy w Polsce mobilny gabinet
położnej, w którym mieszkanki województwa świętokrzyskiego będą mogły bezpłatnie
wykonać badanie cytologiczne. Z bezpłatnej cytologii będą mogły skorzystać mieszkanki
województwa świętokrzyskiego między 25 a 59 rokiem życia, które w ciągu ostatnich 36
miesięcy nie wykonywały tego badania w ramach Populacyjnego Programu Profilaktyki i
Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy. Po badaniu pacjentki otrzymują zestaw
upominków przypominających o profilaktyce. Panie, które chcą umówić się na wizytę mogą
zarezerwować termin pod numerem telefonu 609 99 00 33.

Na scenie zaprezentują się: Zespołu Śpiewaczy Domaszowianki w pokazie obrzędowym
“Zielarka”, Zespół ludowy Bolechowiczanie, Zespół Pieśni i Tańca Kielecczyzna, Zespół
Dziecięcy Niedźwiadki z Kierza Niedźwiedziego oraz Kapela Stefana Wyczyńskiego.

Na scenie głównej, o godz. 17.00 wystąpi CLEO.

Podczas imprezy przeprowadzone zostaną konkursy: kulinarny „Ziółka i zioła ze
świętokrzyskiego sioła” oraz rękodzielniczy „Świętokrzyski Etno Decor”.


